TRANSPORTE PESADO SAN AGUSTIN DE ANGAMARCA CROMTRAPSAA S.A

RESOLUCION: Nº 015-CJ-05-2015-ANT-DPC

Latacunga, 26 de Mayo del 2015.

19

Señor:

LLOACANA CORREA ANGEL SAUL

Ciudad

Estimado Señor:

Por el presente tengo el agrado de comunicarle a usted que ha sido elegido para que desempeñe en el cargo de GERENTE GENERAL de la Compañía TRANSPORTE PESADO SAN AGUSTIN DE ANGAMARCA CROMTRAPSAA S.A., por un periodo de dos años de acuerdo artículo Vigésimo Tercero, del estatuto social de la compañía, para que la represente legalmente a la compañía en forma judicial y extrajudicial y las demás funciones señaladas.

Compañía TRANSPORTE PESADO SAN AGUSTIN DE ANGAMARCA CROMTRAPSAA S.A., se constituyó mediante escritura pública de fecha 25 de Mayo del 2015, otorgada ante el Notario Tercero del cantón Latacunga doctor José Gabriel León Ramírez.

ATENTAMENTE

Sr. GANCINO CAMPAÑA LUCIANO OLIVERIO

PRESIDENTE

C.I. 1707382014

Latacunga, 26 de Mayo del 2015. Acepto, el nombramiento de GERENTE GENERAL de la Compañía TRANSPORTE PESADO SAN AGUSTIN DE ANGAMARCA CROMTRAPSAA S.A.

Sr. LLOACANA CORREA ANGEL SAUL

GERÈNTE GENERAL

C.I. 0501617286

RAZON: Certifico que esta fecha queda inse el presente documento, bajo el Nº 101 del Registro de translate l'Ode ese año, y bajo Del Repertorio en esa misma fecha, a 11 de juliu, del 2015 El Registrado Municipal de la Propiedad del GADM del Cant

🎮 SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS

0 1 JUL 2015

Leda, Sanára Sánches





REGISTRO MUNICIPAL DE LA PROPIEDAD DEL CANTON PUJILI

Oficio N° 0110-RMPCP-2015 Pujilí, a 11 de junio del 2015.

INTENDENTA DE COMPAÑIAS DE AMBATO

PRESENTE. -

De mi consideración:

De conformidad a lo dispuesto en el oficio circular Nro. SC.ICA.DI.08.001, de treinta de octubre del dos mil ocho, y al Art. del Reglamento para la Organización y Funcionamiento del Registro de Sociedades, remito a usted:

- 1.- Nombramiento de **GERENTE** de **LA COMPAÑÍA TRANSPORTE PESADO SAN AGUSTIN DE ANGAMARCA CROMTRAPSAA S.A**, inscrito el once de junio del dos mil quince, bajo el número diez y nueve (19) del Registro Nombramientos de este año.
- 2.- Nombramiento de **PRESIDENTE** de **LA COMPAÑÍA TRANSFORTE PESADO SAN AGUSTIN DE ANGAMARCA CROMTRAPSAA S.A,** inscrito el ocho de junio del dos mil quince, bajo el número veinte (20) del Registro Nombramientos de este año.

Atentamente;

Ab. Francisco Guerrero

Registrador Encargado Municipal de la Propiedad Cantón Pujllí-Cotopaxi

Telf: 032 723-119 / 032 723-147 / 032 725-145 Gabriel García Moreno 5-00 y josé joaquín Olmedo email: mun_puill@andinenet.net

Juntos Transformamos Nuestro Cantón